FUNDHAS – Sede – Rua Santarém, 560 – Parque Industrial – São José dos Campos – 12235-550 / Fone (12) 3932-0533 / www.fundhas.org.br
CEPHAS - Rua Tsunessaburo Makiguti, 399 – Floradas de São José – São José dos Campos – 12230-084 / Fone: (12) 3934-1995 / www.cephas.org.br

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS

CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – CEPHAS

EDITAL DE PREENCHIMENTO DE VAGAS
VESTIBULINHO – 2º SEMESTRE 2015

VANDA DE SOUZA SIQUEIRA, Diretora Presidenta da Fundação Hélio Augusto de Souza –

FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ SABER:

1. O total de vagas disponíveis, após aplicação dos critérios informados no item 6. DA

CLASSIFICAÇÃO, subitem 6.1, alíneas a) e b) e subitem 6.1.2 do Edital 001/2015 que

rege este processo seletivo:

Curso Técnico em:
Período

Manhã Tarde Noite

Administração 40 31 39

Edificações

38

Eletrônica 39 37

Mecânica

40 37

Enfermagem 40

2. As vagas indicadas acima, serão preenchidas conforme os critérios estabelecidos no

item 6. DA CLASSIFICAÇÃO, subitem 6.1, alíneas c) e d), e/ou subitem 6.1.1.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município (Boletim do Município), afixado na Fundhas e no Cephas e
divulgado nos sites www.fundhas.org.br, www.cephas.org.br e
http://makiyama.com.br/VESTIBULAR/CEPHAS012015/.

São José dos Campos, 30 de julho de 2015

VANDA DE SOUZA SIQUEIRA
Diretora Presidenta da FUNDHAS